caminin hemen karşısında bir deponun çatı katına konulmuştur. Ceviz ağacından yapılmış ve sonrada
yağlıboya ile boyanmış olan vaaz kürsüsü üzerinde M. 1887 (Hicri 1305) tarihi ile iki satırlık kitabe
bulunmaktadır(Foto 9-13). Kitabede kürsüyü ve mihrabı yapan ustanın “el hac İslâmzâde el Hacı
İbrahim” tarafından yapıldığına dair yazıt bulunmaktadır. Kitabesiz olup yine ceviz ağacından
yapılmış vaaz kürsüsü örnekleri bölge camilerinde daha yaygın olup Bayburt’un Konursu Köyü
Camii’nin vaaz kürsüsü bu türe örnek teşkil etmektedir (Foto 14).